EM系列电动缸
选型样本
NEW | 2
019版
EM series electric cylinder
MOTEC(中国)营业体系
MOTEC(中国)营业体系包括四家以科研生产为主的高新技术企业和多家以营销为主的销售公司，由四大类主要
产品事业群构成。

www.motec365.com   /02
EM系列电动缸概述
EM系列电动缸型号说明
T：梯形丝杠
G：滚珠丝杠
B：并联式
Z：直连式
＜缸体外形尺寸＞
060-外径64×64mm
080-外径75×75mm
110-外径111×111mm
150-外径150×150mm
      200mm外径
＜丝杠直径及导程＞
1605-丝杠直径16mm导程5mm
8020-丝杠直径80mm导程20mm
＜推杆端头连接形式＞
G1：阴螺纹
G2：阳螺纹
G3：I接头
G4：Y接头
G5：U接头
G6：EM-200专用Y型接头
H0：无限位装置
H1：有限位装置
（磁性开关NPN常开）
＜连接附件形式＞
PA1：前法兰
PA2：后法兰
PA3：单耳环固定座
PA4：双耳环固定座
PA5：轴向固定座
PA6：EM-200专用双耳固定座
＜有效行程＞
0200：200mm
1000：1000mm
EM - T - B - 060 - 1605 - 0200 - PA1 - H0 - G1
...........
......
■   EM 系列电动缸，适用于低等、中等推力负载，即推力最大为 100KN，行程最大为 2000mm。以滚珠丝杠为标准配置，
具有运行平稳、背隙小、精度高的特点。
■   EM 系列电动缸可与直流电机、步进电机、伺服电机、普通电机配套使用，可与各种运动控制系统配用。
■   EM 系列电动缸最高防护等级可达 IP65，工作温度为 -10 ~ +60℃。可接受定制。
注释：电动缸与电机连接（不加减速机）时，速比只有1：1，如需特殊要求，请与我公司销售人员联系定制。
03/   www.motec365.com
要求行程
滚珠丝杠